DO DE MATO GROSSOESTA

cÂMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE - MT
GESTÃO 201s - 2016

Cârrrara MunicÊpat de
Nova Nazaré

Aprol,edo por Unentmtdact€

Requerimento no 01212015 e_ )) U t,

Autoria vereador: Lourismar Alves da Costa, Marcos César Scherer e
Rodrigo Tedzaste Para' udza

Requeiro na forma regimental e apos ouvir o Soberano Plenário desta Crlsâ,
conforme Lei Orgânica, Regimento Intemo em vigor a Lei de Informação Federal e

Municipal, solicitar que seja feito alimpeza do aeroporto e que seja colocado a biruta
para sinalrzaçáo.

JUSTIFTCATIVA

Tal medida se torna necessária pelo motivo de os aeroporto estar sem condições
de uso por causa da sujeira.

Sala das Sessões, aos 16 dias do mês de Abril de 201 5

r Scherer
ereador dos PROS

PRoTocoLono -cfllM
dzastse Para'udzaoT

rdo

5

0 Çn* eha nrutas *Ãnsl

Em àr

Av. FreiAsustine, s/ne'esq. com *iÍfÍ.;Jfihl."?r:ffi1'r'r3t*{JlÍ.'r; cEP 78638'000 - Nova N]zaré'Mr